2.3. Darbų atlikimo vieta: Joniškio rajonas Satkūnų seniūnija Milvydžių k.

III.  SUTARTIES DARBŲ KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)

3.1.  Priimta Sutarties suma, nustatyta supaprastinto pirkimo atviro konkurso būdu, yra:

Priimta Sutarties suma (be PVM) 310 369,00 (Trys šimtai dešimt tūkstančių trys šimtai

šešiasdešimt devyni eurai ir 00 ct);

PVM (21%) 65 177,49 (Šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas septyniasdešimt septyni euras ir 49

ct);

Bendra priimtos Sutarties suma ir PVM suma 375 546,49 (Trys šimtai septyniasdešimt penki

tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt šešis eurai ir 49 ct);

3.2. Sutartyje nustatyti fiksuoti įkainiai. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra

kainodara. Į šią bendrą priimtą Sutarties sumą ir PVM sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Sutartyje nurodytų statybos darbų kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų darbų apimčių, reikalingų